[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

14.06.2024

         №   491
	О внесении изменения в постановление
Администрации Колпашевского района от 12.08.2014 № 791

«Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район» и правил расчёта размера ассигнований бюджета муниципального образования «Колпашевский район»

на указанные цели»

С целью приведения размера финансовых затрат на ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район» к ценам 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                 от 12.08.2014 № 791 «Об утверждении нормативов финансовых затрат                  на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район» и правил расчёта размера ассигнований бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на указанные цели» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского от 18.09.2017 № 945, от 03.10.2018 № 1052, от 16.09.2019 № 1055, от 24.09.2020 № 1039, от 17.09.2021 № 1119,                             от 20.10.2022 № 1279, от 18.08.2023 № 755) изменение, изложив пункт 1                    в следующей редакции
«1. Установить нормативы финансовых затрат на ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Колпашевский район» (в ценах 2024 года):

1) на ремонт (текущий ремонт) – 740,317 тыс. руб./км автомобильной дороги;

2) на содержание – 56,3215 тыс. руб./км автомобильной дороги».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

                                             А.Б.Агеев
Н.Г.Кияница

5 10 50